286
Sé
rieCROMO
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
do okolí domů moderní architektury. Světelné zdroje jsou chráněny čirým stínítkem z
polykarbonátu. Svítidla jsou určena pro žárovky s typem objímky E27 o maximálním výkonu
60W, které mohou být zaměněny s úspornými kompaktními zářivkami.
287
1,14kg
E27~230V IP 4460W
max.
1,00kg
0,87kg
2.5mm2
1,00kg
22
0
34
0
Ø
11
0
Ø215
250
22
0
220
34
0
Ø215
Ø
11
0
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
CROMO 100F
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
CROMO 200F CROMO 100L CROMO 200L
CROMO 100F   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2434 CROMO 100F LO-CR100F-72 nerez ocel 999,-
CROMO 200F   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2435 CROMO 200F LO-CR200F-72 nerez ocel 999,-
CROMO 100L   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2436 CROMO 100L LO-CR100L-72 nerez ocel 999,-
CROMO 200L   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2437 CROMO 200L LO-CR200L-72 nerez ocel 999,-
22
0
24
0
Ø215
295
Ø
13
0
22
0
24
0
Ø215
295
Ø
13
0
288
0,91kg
1,02kg
1,31kg
1,06kg
E27~230V IP 4460W
max.
2.5mm2
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
CROMO 300   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2438 CROMO 300 LO-CR3000-72 nerez ocel 999,-
CROMO 300HG   Svítidlo zahradní, závěsné
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2439 CROMO 300HG LO-CR30HG-72 nerez ocel 899,-
CROMO 400, CROMO 500   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Provedení
Cena bez DPH
Kč
2440 CROMO 400 LO-CR4000-72 nerez ocel 1 299,-
2441 CROMO 500 LO-CR5000-72 nerez ocel 1 499,-
CROMO 300 CROMO 300HG CROMO 400 CROMO 500
CROMO 400 CROMO 500
CROMO 400
CROMO 500